PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.10.2010
	                       № 197-па

О внесении изменений
и дополнений  в постановление
Администрации города

от 25.12.2009 № 224-па
           Руководствуясь   статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих   принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Думы города Пыть-Ях от 25.12.2007 № 254  «Об утверждении городской программы «Реализация приоритетного национального проекта   «Развитие   агропромышленного комплекса» в муниципальном образовании городской   округ   Пыть-Ях на 2008-2010 годы»   (в   редакции от 18.09.2009   № 437,              от 20.10.2009 № 453, внести изменения и дополнение  в постановление Администрации города от 25.12.2009 № 224-па «Об утверждении положения о выплате субсидий на возмещение части затрат на реализацию сельскохозяйственной продукции в 2009 году»:
1.
В названии постановления слова « в 2009 году» - исключить.

2.
В приложениях к постановлению слова «Комитет жилищно-коммунального
хозяйства» заменить на
«Управление по экономике».
3.
В п. 2.1. приложения  после слов  «занимающимся на территории муниципального
образования производством» добавить слово «мяса».

4.
Приложение 1 к приложению изложить в новой редакции (приложение 1).

5.
Приложение 2  к приложению изложить в новой редакции (приложение 2).

6.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

7.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

8.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города
по финансам и экономике - председателя комитета по финансам Стадлер Р.И.

И.о.Главы города                                                              Н. В. Кравченко
Приложение 1

	к  Положению о порядке выплаты субсидий на  возмещение части                          затрат на реализацию продукции     предприятиям сельского хозяйства    (крестьянско-фермерским хозяйствам), принимающим участие в реализации

 приоритетного национального проекта    «Развитие АПК»

Смета

расходов на субсидирование сельскохозяйственной продукции

на 2010 год
	№ п/п
	Наименование предприятия
	Наименование продукции
	Количество реализованной продукции
	Лимит субсидии
	Ставка субсидии, тыс.руб.
	Сумма субсидии,  тыс.руб.

	1.
	КФХ

Колещатов В.Д.
	Молоко, тн.

	24,30

	56,37

	12,00

	56,37

	2.
	КФХ

Захаров Д.А.
	Яйцо перепелиное, тыс.шт.
	1 156,00
	56,37
	1,01
	56,37

	3.
	КФХ

Лебедева Е.Л.
	Мясо, тн.
	0,92
	37,26
	40,50
	37,26

	Итого

	150,00

Приложение  2

	к  Положению о порядке выплаты субсидий на  возмещение части                          затрат на реализацию продукции     предприятиям сельского хозяйства    (крестьянско-фермерским хозяйствам), принимающим участие в реализации

 приоритетного национального проекта    «Развитие АПК»

Ставки

субсидий на возмещение части затрат на  реализацию  сельхозпродукции,

участников приоритетного  национального проекта «Развитие АПК»

	Наименование продукции
	Единица измерения

	Ставки

субсидий на единицу продукции   (руб.)

	Молоко
	за 1 тонну
	12 000

	Яйцо  перепелиное
	за 1 000 шт.
	1 010

	Мясо свиней
	за 1 тонну
	40 500